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Forord: 

  

Kære alle 

Tænk, at der nu er gået et helt år, siden jeg begyndte som centerleder her på 
Gedevasevang. Jeg husker stadig min første dag – den varme modtagelse 
med blomster, smil og åbne arme gjorde et stort indtryk på mig, og allerede 
dér følte jeg, at jeg var kommet et særligt sted. 

Det forgangne år har været fyldt med mange gode oplevelser og læringsrige 
stunder. Jeg har fået lov til at lære huset og jer alle sammen bedre at kende, 
og det har været inspirerende at opleve det stærke fællesskab, der præger 
Gedevasevang. Det er tydeligt, at her er et sted, hvor man tager sig af 
hinanden, og hvor der er plads til både forskellighed, engagement og 
nærvær. 

En stor tak skal gives til alle vores dygtige medarbejdere og de mange 
frivillige, som er hjertet i Gedevasevang. Uden jer ville stedet ikke være, 
hvad det er i dag. Jeres engagement, tid og indsats skaber trygge rammer og 
en god stemning, som gør, at mange føler sig hjemme og velkomne. I gør en 
kæmpe forskel – både i det store og det små. 

Hverdagen her summer af liv og aktivitet. Vi har faste tilbud, som mange 
bruger flittigt, og som skaber både glæde og mening. Aktiviteterne danner 
rammerne om fællesskab og trivsel – og de giver mulighed for både 
udfoldelse og samvær. Ud over det er det i de mange små møder og 
samtaler, man oplever den særlige varme, der præger stedet – også i Café 
Oasen, hvor mange samles til en kop kaffe eller frokost og en snak. 

Det har været en stor glæde at få lov til at være en del af dette fællesskab i 
mit første år som centerleder, og jeg er fyldt med optimisme og gåpåmod, når 
jeg ser fremad. Der er stadig mange idéer og drømme, som vi sammen kan 
arbejde videre med – med respekt for det, der allerede fungerer, og med lyst 
til at udvikle Gedevasevang endnu mere. 

Tak til jer alle for et godt år sammen. Jeg ser frem til mange flere gode 
stunder, hvor vi i fællesskab kan fortsætte med at gøre Gedevasevang til et 
varmt og levende sted for alle.  

De varmeste sommerhilsner 
 
 
Helena Vitrup 
Centerleder, Gedevasevang Aktivitetscenter 
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GEDEVASEVANGS FASTE AKTIVITETER 
Ugeprogram hvor du kan deltage i ugens faste aktiviteter. 

 

 

På disse aktiviteter er tilmelding ikke nødvendig 
 

Småkagebagehold Mandag   kl. 13.00 

Sang og Musik Tirsdag    kl. 10.00 

Bankospil  Tirsdag    kl. 14.00 

(Holder ferie hele juli) 

Kreativt værksted  Fredag     kl. 10.00 

Sommerbevægelse Onsdag   kl. 10.00 / 10.45 
 

 

På disse aktiviteter skal du være tilmeldt  
 

Pensionistkoret  Mandag kl. 10.00 

(Holder ferie hele juli) 

Træning på Motofliser  Holder sommerferie til sept. 

Sjov hjernegymnastisk Mandag kl. 10.00 

(Holder ferie fra 28.juli + aug.) 

Spisegruppe med afhentning  Tirsdag og torsdag 

Gymnastik /stolegymnastik Holder sommerferie til sept. 

Moderne dans  Holder sommerferie til sept. 
 

Motionscentret Pusterummet har åbent hver dag fra kl.10.00 -14.00. 
Som ny skal man deltage i en times instruktion, før man må træne. 

Ring til vores reception på tlf. 44952255 og bestil tid til en instruktion. 
 

Gedevasevangs reception er åben hver dag fra kl.10.00 – 12.00.  
Her vil vores frivillige receptionister besvare spørgsmål og give dig  

en rundvisning. Her kan du også tilmelde dig forskellige hold. 
 

I Gedevasevangs Nyhedsbrev = månedsblad - kan du læse om månedens 
større arrangementer. Nyhedsbrevet udleveres i receptionen og findes på 

Skovgården og på kommunens biblioteker. 
 

Se mere om alle vores faste aktiviteter i sæsonens aktivitetsblad. 
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Juni 2025 
Søn. 1.   

Man. 2.   

Tirs. 3. Sang og musik med Allan Steen   Kl. 10.00 – 11.30 

Ons 4.   

Tors. 5. Grundlovsdag -vi holder åbent som normalt!  

Fre. 6.   

Lør. 7.   

Søn. 8. Pinsedag  

Man.  9. 2.Pinsedag  

Tirs. 10. Sang og musik med Grete Hermansen Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 11. Tur med stor bus til Aboretet i Hørsholm og 
Rungsted havn  

Kl.10.00 – 
ca.15.30  

Tors. 12.   

Fre. 13.   

Lør. 14.   

Søn. 15.   

Man. 16. Afgang Sverigestur  

Tirs. 17. Sang og musik med Carsten Holbek Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 18. Film: Rembrandt Kl. 13.30 – 15.30 

Tors. 19.   

Fre. 20. Fruentimmertur Kl.  9.15 

Lør. 21.   

Søn. 22.   

Man. 23.   

Tirs. 24. Sang og musik med Bærentzen Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 25. Kun for mænd Kl. 10.00 

Tors. 26. Sankthansfest  Kl. 12.00 – 16.00 

Fre.  27.   

Lør.            28.   

Søn.     29.   

Man.    30.   

Tirs.    2.7 Sommercafé – jordbær og punch Kl. 13.30 
 

 

 

 
 

Receptionens åbningstid er 
kl. 10.00 – 12.00 
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I juni måned ser madplanen således ud:  
 

Dato Menu 

  

Uge 23  

Man            2. Pølser med varm kartoffelsalat 

Tirs.            3. Rullesteg med grønt 

Ons.            4. Overraskelse 

Tors.           5. Bøf Lindstrøm med bådkartofler                       Dessert 20 kr. 

Fre.             6. Kold fiskeanretning 

  

Uge 24  

Man.           9. 2. pinsedag 

Tirs.          10. Kåldolmere med kartofler og tomatsauce 

Ons.          11. Hamburgerryg 

Tors.         12. Fiskefilet med remouladesauce                        Dessert 20 kr. 

Fre.           13. Butterchicken med ris                                         

  

Uge 25  

Man.         16. Forårsruller med salat 

Tirs.          17. Medister med stuvet kartofler 

Ons.          18. Overraskelse 

Tors.         19. Kyllingfrikasse med kartofler                             Dessert 20 kr. 

Fre.           20. Boller i selleri 

  

Uge 26  

Man.         23. Aspargessuppe med flütes 

Tirs.          24. Krebinet af sej med lemonsauce 

Ons.          25. Svensk pølseret 

Tors.         26. Sankt Hans arrangement                                 HUSK BILLET 

Fre.           27. Overraskelse 

  

Uge 27  

Man.         30.   Frikadeller med flødekartofler 
                 

 

Ret til ændringer forbeholdes 

Der er mulighed for at betale med 
MobilePay 

 

      
 

Menu pris 52,- 
Varm middagsret alle hverdage 

Kl.12.00  
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Personalet holder sommerferie på skift, Gedevasevang 
vil have åbne døre hen over sommeren! 

Køkken:  
Helle: Uge 27- 32-33-34. Karina: Uge 30-31-32.  
Jette: Uge 28-29-30. Sofia: uge 28-29-30  

Kontor: 
Karin: Uge 28-29-30-31. Maud: Uge 31-32-33.  
Helena: d.10&11/7 + Uge 29-30-31 

Service:  
Martin: Uge 28-29-30 
Finn: Uge 32-33-34 

 
Vores faste aktiviteter er efterhånden  

gået på sommerferie. 

Dog vil SANG OG MUSIK fortsætte hele 
sommeren igennem. 

 
Pusterummet er åbent hele sommeren,  

ligeledes er kreativt værksted og mandags bagehjørnet  
bager også småkager. 

Banko holder ferie fra 1.juli og er tilbage igen 5.august 

 

Tak til Rasmus for at træde til i vikariat her på 

Gedevasevang. Rasmus er stoppet som fast hjælper 
i køkkenet ved udgangen af april.  

Vi ønsker Rasmus alt godt fremover, og siger tak for 
dejlig mad, gode snakke og venlighed. 

 

Rejsehilsen fra rejseudvalget! 

Vi har stadig få pladser tilbage til vores ferieture resten af året. Er du 

interesseret i at høre mere, så tøv ikke med at kontakte os 😊  

Danmarkstur 4 dage i skønne oplevelser i Jylland. d. 28 - 31.juli   
Lyngtur 3 dage - Oplev heden når lyngen blomstrer d.18. – 20. august. 
Madeira rejse én uge – sol, kultur og natur, d.29. nov. – 6. december 

De bedste feriehilsener fra rejseudvalget på Gedevasevang  
- Pia, Boya, Birte og Mogens  
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MINIHØJSKOLEDAG I APRIL 
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    Kom og vær med  
 

Hver onsdag kl. 10.45 laver vi bevægelse i Atriumgården   
Det er for både stående og siddende  

 

(hvis vejret driller, går vi indendørs) 
 

 

Vil du mere, er du velkommen til at gå med 
ned til søen, vi laver små øvelser undervejs 
og dernede. Vi går kl. 10.00 
 
Vi slutter af med fælles snak  
og kaffe/te og brød. 
 
 

Pris 50 kr. pr gang.  
 
Kaffe & brød er inkluderet i prisen. 

 
           Forårs hilsner 
                    Lise 
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Fællestur med stor bus til 
Hørsholm Arboretet og Rungsted Havn 

Vi inviterer jer alle til en hyggelig fællestur med bus, hvor vi starter dagen i det 
smukke Hørsholm Arboretet, efterfulgt af en lækker frokost på Café The 
Captain i Rungsted Havn.  

Det bliver en dag fyldt med frisk luft, naturoplevelser, maritim stemning, med 
dejlig mad og godt selskab. 

 

             Dato: onsdag d. 11. juni  

      Tidspunkt: afgang fra Gedevasevang kl.10.00 

   Pris: 350 kr. (inkl. kørsel, kaffe og frokost)  

      Billetter: kan købes fra tirsdag d.27. maj i vores reception 

       Tilmelding senest: torsdag d.5. juni 

🗓 Program for dagen: 

• Afgang fra Gedevasevang kl.10.00  
• Formiddagskaffe i Arboretet i Hørsholm 

Vi nyder kaffen omgivet af naturens ro – og i 
juni måned står mange af havens buske og 
træer i fuldt flor. Duften af blomstrende syrener, 
rhododendron og forskellige magnolier fylder 
luften, og farverige blomster skaber et levende tæppe langs stierne. 
For dem, der har lyst, er der god tid til en rolig gåtur i det 
imponerende anlæg med sjældne træarter og smukke blomstrende 
beplantninger. 

• Kørsel til Rungsted Havn 
• Frokost på Café The Captain – en hyggelig 

havnerestaurant 
• Tid på egen hånd ved havnen 
• Fælles hjemtur med bus kl.15.00 – ankomst på 

Gedevasevang ca. kl. 15.30 

Tag med til en dejlig dag i godt selskab!  

Vi glæder os til at se jer! 

Mange sommerhilsener, 
Gedevasevang aktivitetscenter 
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Kort over Aboretet 

Rungsted havn set fra oven 
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              Sankthans-fest på Gedevasevang               

Vi har fornøjelsen af at invitere jer til en 
hyggelig og stemningsfuld 

Sankt Hans-fest på Gedevasevang! 

             Dato: torsdag den 26. juni 

      Tidspunkt: Vi starter med velkomstdrink 

kl. 12.00 

På programmet: 

     Frokost med helstegt pattegris og lækker dessert 

    Tale ved Mogens Almgren 

    Festlig underholdning ved Allan Steen og 

hans kone Vibe Lauth – glæd jer til en oplevelse 
med både smil og sang! 

   Pris pr. person: 200 kr. (inkl. en velkomstdrink, frokost, dessert og kaffe) 

      Billetsalg starter mandag den 2. juni i vores reception 

             Tilmelding og betaling senest onsdag den 19. juni 

Kom og vær med til en uforglemmelig dag fyldt med 
god mad, glade mennesker og midsommerstemning. 

Vi glæder os til at se jer! 

De bedste hilsner 
Os alle på Gedevasevang  
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FILM PÅ STORSKÆRM 
Onsdag d.18. juni 

kl.13.30 – ca. 15.30 
 

viser vi filmen Rembrandt 
 

 

Et hold lavpandede, men ikke desto 

mindre elskelige tyveknægte har ved 

en fejltagelse fået et ægte Rembrandt-

billede til en værdi af 100 millioner 

kroner op under neglene. Fanden er 

nu løs i Laksegade! Interpol er i 

hælene på vore kære venner, den 

danske underverden er for længst 

blevet tippet om sagen og... hvordan 

pokker skal de komme af med det 

forbandede billede?   

 
 

Ingen tilmelding – betal 35 kr. ved 
indgangen. 

 
Vi byder på kaffe 
og kage, inden 

filmen begynder 

 

 
 

 

FORESTILLINGER PÅ STORSKÆRM 
 

Her er program for efterårssæsonen hvor vi 
byder på opera, ballet, koncert mv. 

 
                                    06/10-25 Sound of Music, musical 

17/11-25. Norma, opera (Bellini) 
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Fruentimmertur til  
Rudolph Tegners Museum 

fredag den 20. juni  
med afgang fra Gedevasevang kl. 9.15 

  
Vi skal på en spændende tur til  
Rudolph Tegners Museum, hvor en guide vil 
fortælle os om Tegner og hans fantastiske 
værker. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Derefter kører vi til Gilleleje Havn, hvor vi skal spise frokost. 
Efter frokosten er der mulighed for, på egen hånd at gå en tur i Gilleleje by. 
 
Pris for kørsel, entre`, guide og frokost kr. 320 (drikkevarer for egen regning.)  
 
Billetter købes i receptionen 
fra mandag d.2.juni 
 
På gensyn  
Dorit og Bodil 
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Kun for mænd på tur til Dragør 
Onsdag d.25. juni kl.10.00 

 
 

Vi kører til Dragør hvor vi 
mødes med vores guide 
Jørgen. Han er lokal 
beboer, som vil fortælle om 
Dragørs historie, blandt 
andet om Dragør under 
krigen, efter krigen, gamle 
slægter, kendte personer 
og gamle gadenavne med 
mere. 
 
 
Guiden Jørgen har boet hele sit liv i byen og ved en masse. 
 
Turen er desværre ikke for gangbesværede.  
 
 
 
 
Pris pr. deltager 125 kr. 
 
Jens finder et spisested 

 
 
 
 
 

 
Billetter kan købes 
 i receptionen fra  
mandag d.2. juni  

og senest mandag d.23.6 
 
 
 

Vel mødt 
Jens 
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Dagbog/bøger fra Marielyst Højskole  
Fra d. 11.-17. maj 2025.  

 

Søndag middag kl. 12.30 drog 47 forventningsfulde 
kursusdeltagere af sted mod Falster – ingen 
svinkeærinder på vejen, blot en kort tissepause. Vi 
ankom ved 14.30-tiden til en velorganiseret 
modtagelse: kaffe og kage, udlevering af nøgler og 
nummer på ”stambord” i spisesalen. Lidt senere var 
der rundvisning, og som altid på et nyt sted: højst 
tiltrængt! Lidt forvirrende fordi højskolen oprindeligt 
var en firlænget gård – nu med tilbygninger -, men 
efterhånden lærte vi selvfølgelig at finde rundt på 
dette smukke sted, der ligger som en oase midt i 

sommerbyen.  

Efter et lækkert aftensmåltid var der i koncertsalen 
(meget smukt rum) sange til foråret. Salen dannede 
også ramme om morgensamlinger, foredrag og andre 
aktiviteter.  
Undervejs havde turlederne uddelegeret opgaven 
med at skrive dagbog, derfor er det forskellige øjne, 
der ser på de enkelte dage.   
 
 
mandag d. 12. maj 2025 
  
Dagen startede kl. 7.30 med Gotved gymnastik, og så var vi i gang med at få 
rørt os og lave balanceøvelser. 
   
Morgensamling kl. 9 med Malene Bjerre, som gjorde opmærksom på en 
folkehøring om immateriel kulturarv, hvor man gør opmærksom på 
dansktypiske ting, der ikke har noget med steder og seværdigheder at gøre, 
men begreber der er særlige for Danmark (fx ”hygge” og ”højskole”). Dette 
skulle gerne føre til, at vi kommer på Unescos liste med vores særpræg.  
 
Kl. 10 hørte og så vi i koncertsalen om fuglelivet på 
Lolland og Falster, fint formidlet af Simon Vikstrøm, 
ornitolog og lærer på skolen.  
 
Om eftermiddagen var der mulighed for at spille 
krolf eller petanque udendørs. En anden mulighed 
var at se og lytte til en præsentation af noget af 
skolens kunstsamling, som er enorm, her ved 
Jesper Bertelsen. Kl. 15.30 kunne man deltage i 
åbent værksted eller prøve yoga på måtte, og da yoga er et ukendt område 
for mig, syntes jeg, det skulle prøves, Lone Friis var en god og forstående 
lærer.  
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Aftenen bød på en fortolkning af 
sange fra Højskolesangbogen, spillet 
og sunget af ensemblet Den Blå 
Anemone, 4 unge musikere, som 
fandt sammen i Holsted Kirkekor. De 
fremførte musikken i en jazzudgave 
med lidt for mange improvisationer, 
men meget musikalske var de.  
 
Jeg må også nævne det gode køkken, der dagen igennem trakterede os med 
lækre retter.  
 

En alsidig, fin mandag. - Bent Krag.   
 
Tirsdag den 13. maj 2025.  
 
Efter, for nogens vedkommende, veloverstået havbad, 
gymnastik, og et dejligt morgenmåltid, var der 
morgensamling med musik og sang. Det var Simon, der 
bl.a. stod for musikken, hvorefter han indførte os alle i 
violinens historie, opbygning og muligheder for folk med 
talent. Et meget oplysende causeri.  
  
 I går var der, hovedsageligt for mændene, en 
spændende tur til et motorcykelmuseum, som de syntes 
virkelig godt om. I dag var der så udflugt for alle deltagerne, der drog af sted i 
en meget stor dobbeltdækkerbus, og skolens minibus – et meget stort hold, 
efter sigende det største der havde været på højskolen. Via et smut til 
Bandholm Havn, blev kursen sat mod DODEKALITTEN.  
  
Navnet er græsk og betyder 12 sten. 12 granitskulpturer, 
hver 7-9 meter høje. Kun 10 skulpturer var færdige.  
Den 11. stod færdig hos billedhuggeren Thomas Kadziola 
og skulle sættes endelig på plads i løbet af 1 måned.  
Den sidste forventes at være færdig og på plads i løbet af 
2026. – Et imponerende værk. 

 
 Herefter fortsatte busserne til 
Søllestedgård Brasserie,  
hvor frokosten- en stor burger  
med en lokalbrygget genstand  
efter frit valg - blev indtaget.  
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Således velforsynede tog vi videre mod Nysted, en gammel 
middelalderby, hvor vi uden for byen fik medbragt kaffe/kage. 
Herefter var vi på byvandring, hvor vi bl.a. så Emil Aarestrups 
hjem (museum). På torvet gjorde vi holdt ved det tidligere 
gamle rådhus, hvor et 12-klokkers spil, spillede ”Se den lille 
stær” for os kl. 16.00. Herefter tilbage til Højskolen, til et 
dejligt aftensmåltid.  
  
Efter middagen var der mulighed for at høre et foredrag om 
Paven- Kristi stedfortræder på jord – eller Guldborgsund Musikskoles 
Forårskoncert -søde unger, der viste, hvad de havde lært i sæsonens løb.  
  
Mætte af indtryk og mad kunne vi sige tak for en dejlig dag til de 2 lærere 
Casper og Simon, der havde guidet os gennem dagen.  
  
Mary, Kir(Stine), Jette  
Også en stor tak til Birte og Pia for ugens fint tilrettelagte tur.  
 
 
Onsdag den 14.maj. 
 
De morgenfriske startede med Gotved gymnastik kl.7.00 og gik opløftende 
derfra til dagens program.  
Derefter morgensamling med Thomas Bjerre. Her fik vi valget mellem 
nordmænd uden tøj eller klima. 
Heldigvis valgte vi Nordmændene, hvilket viste sig at 
blive et interessant foredrag om mangfoldighed!  
Der blev også plads til 5 dejlige højskolesange i det 
smukke koncerthus! 
Herefter fortalte Casper Dalboe meget levende om 
herregårdene på Lolland og Falster krydret med 
anekdoter. 
På grund af den fedeste jord ligger de fleste 
herregårde på Lolland og Falster. 
Vi hørte om fæstebøndernes hårde liv og om 
roepigerne fra Polen. 
Om eftermiddag kunne man vælge mellem gåtur på diget eller smart 
hjernetræning. 
Om aftenen var var der festmiddag og som 
optakt hertil var alle med til at pynte deres eget 
bord! 
Det blev en skøn aften med en dejlig 
forårsmiddag med lokale råvarer og 
underholdning med 50-ermusik!  
 
Hilsen Anne, Inger, Pia og Bente 
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Udflugt torsdag d.15. maj 
 
Så vågnede vi til endnu en dejlig solskinsdag. 
Morgensamlingen med Malene Bjerre handlede om erindringer og fif til at 
huske ting – En god metode til at huske, er at sætte billede på det, der skal 
huskes. 
 
Og så blev det tid til heldagsudflugt til Femern-byggeriet og Madens 
folkemøde i Nykøbing.  
 
Smuk tur til 
Femernbyggeriet med 
masser af blomstrende 
syrener og spiræaer 
langs vejene. 
 
Femernbyggeriet er 
Danmarks største 
byggeri. Vel fremme var 
det tid til at gå ud på 
”Pilen”, den nye 
udsigtsplatform. ” Pilen” 
er godt 200 m lang og 24 m høj (Rundetårn er 35 m!) Vi fik godt med vind i 
håret, men udsigten var imponerende, så vi fik en god fornemmelse af, hvor 
kæmpestort området er. 

 
Så på bussen igen med 
Nykøbing F som mål – til 
”Madens folkemøde”, 
hvor vi startede med 
frokost fra TV kokken 
Henrik Jyrk´s madbod, 
valg mellem Tikka 
Massala og sandwich. 
Herefter ”fri leg” rundt til 
utallige boder – og 
masser af smagsprøver. 
 
 

Aftenens foredrag startede med en lille smagsprøve på lokal øl, inden vi blev 
lidt klogere på Leonard Cohen – hans liv og smukke sange. 
 
Endnu en dejlig dag, der sluttede med aftenkaffe og hygge. 
 
Tak for i dag – Birgit og Inge-Lise 
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Fredag d. 16. maj.  
 

Efter morgensamlingen var der foredrag 
om den verdensberømte kunstner, 
Banksy., som ingen ved, hvem er. Netop 
denne dag åbnede på Østerbro i 
København en udstilling om ham: The 
Mystery of Banksy – A Genius Mind.  
Om ham kan kort fortælles, at han 
(vistnok) er født nær Bristol i England i 
1974. Han malede først i en gruppe, den 
såkaldte gadekunst, på mure, gavle osv., 
men gik ”solo” for mange år siden. Hans 
kunst præger byer vidt omkring: New York 
City, Napoli, London, Venedig, Washington og endnu flere.  

  
Det har været afgørende for ham ikke at afsløre 
sin identitet, og fordi det tager for lang tid at 
færdiggøre et maleri med blot graffiti – større 
risiko for opdagelse - har han opfundet en 
metode med en kombination af medbragte 
stencils og graffitiskrift. – Hans værker er oftest 
politisk-satiriske, samfunds-kritiske og kritiske 
over for kapitalisme og krig.  
Foredraget blev ledsaget af, jeg tror, op mod 80 
eksempler på hans kunst og var vældig 
interessant og aktuelt pga. udstillingen i 
København.  
 

Han holder ikke selv auktioner, men hans hidtil dyreste værk blev solgt på 
auktionshuset Sotheby’s i 2007 for 288.000 pund (gang med ca. 10)!  
 

Om eftermiddagen var der forskellige muligheder for aktivitet, jeg deltog i en 
”samtalesalon” om kunstig intelligens, havde egentlig overvejet, om man 
kunne melde sig helt ud af dette ”nye”, man nu skal sætte sig ind i, men den 
er uundgåeligt, den præger allerede vores hverdag i den grad!  
 

Om aftenen vinsmagning hvor en lokal vinekspert præsenterede 3 vine med 
mulighed for køb. Dertil sang vi muntre drikkeviser.   
Hørt og set af Jytte Krohn 
 

Afrunding: Lørdag morgen var der ingen egentlig samling, men vi sang i 
spisesalen et par sange og fik nogle pæne ord med på vejen.  
Bussen mod Farum lettede kl. 9, og vi var tilbage i vort kendte område ca. 
11.30 efter en begivenhedsrig uge 
.   
Tak for den og for vore fine turlederes indsats.  
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 Aktivitetscenter Gedevasevang 
 Hestetangsvej 30 A, 3520 Farum 
 Telefon: 4495 2255 
 E-mail: kontakt@gedevasevang.dk 
 Hjemmeside: www.gedevasevang.dk 

 Gedevasevangs Café Oasen  Receptionen: 
 Åben mandag til fredag 9 – 14   Åben mandag til fredag 10 – 12 
  Telefon:                                                  Aktivitetscenter:   
  4495 0855                                              Åben mandag til fredag 8 – 16 
 E-mail:  
  cafe-oasen@gedevasevang.dk   
      

 Bestyrelsen 
 Mødes mindst 4 gange årligt 
  Bestyrelsesformand  Lene Bang 
 Næstformand Sven Antik 
  Medlem                                    Helle Vallentin 
 Medlem Lars Carstensen 
 Medlem Arne Ziegler 
  Medlem                      Birte Jakobsen 
 Medlem Birger Holst Nielsen   
 Centerleder Helena Vitrup 
 Referent Jytte Krohn 
 
  Beboerrepræsentanter 
 Medlem                Sven Antik   nr. 24 A 
 Medlem  Birger Holst Nielsen  nr. 22 B 
  Medlem      Lise Lotte Ortving  nr. 24 B 
  Supp,               Bente Korndal  nr. 44 B 
  
   Nyhedsbrevsredaktionen 
 Jytte Krohn 
  Karin Halbye 
 Helena Vitrup: ansvarshavende 

 Indlæg sendes til: 
 kontakt@gedevasevang.dk 
 Husk deadline den 15. i hver måned 

Aktivitetsudvalget 
Mødes mindst 1 gang hver måned 
Medlem Jette Hjørne  
Medlem Mariann Østner 
Medlem Kirsten Turpie 
Medlem Hildur Nielsen 
Medlem Minna Petersen 
Medlem Birgit Andersen 
Medlem Hanne Brysting 
Medlem Birgit Sørensen 
Centerleder Helena Vitrup 

Rejseudvalget 
Birte Jakobsen 
Pia Wernery 
Boyja Dam 
Mogens Persson 
Helena Vitrup 
 


